

Part	Value	数量	Code	購入先	単価	小計
IC1	ESP-WROOM-02	1	M-09607	A	¥550	¥550
C1,2	47uF 16V 3225 %20	2	490-3888-1-ND	D	¥74	¥148
C3,4	0.1u 50V MLCC Digikey	2	445-10548-1-ND	D	¥16	¥32
R1-7,11,12	10k 1/8W 1%	9	P10.0KCCT-ND	D	¥13	¥117
R8,9,10	2.2k 1/8W 1%	3	P2.20KCCT-ND	D	¥13	¥39
R13,14	330 1/8W 5%	2	RHM300ACT-ND	D	¥9	¥18
LED4,5,12,13,POWER	HSMG-C170 GREEN	5	516-1434-1-ND	D	¥73	¥365
DC	MJ-179H	1	C-06568	A	¥40	¥40
HEADER	1x40	1	C-00167	A	¥35	¥35
SHUNT JUMPER	JUMPER 1X2	1	P-03690	A	¥100	¥100
タクトスイッチ(黄色)	タクトスイッチ(黄色)	1	P-03650	A	¥10	¥10
タクトスイッチ(黒色)	タクトスイッチ(黒色)	2	P-03647	A	¥10	¥20
PCB	PCB 5x5	1	10枚 2015/12/29 180.9円		¥181	¥181
合計						¥1,655